REQUERIMENTO Nº 37, de 27  de abril  de 2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

 O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, vem à r. presença de V.

Excia. Solicitar que seja requerido do chefe do Poder Executivo de Bonfinópolis de

Minas, a substituição dos braços das luminárias dos postes das avenidas Ozias Gomes

de Souza, no Bairro Jardim Cinelândia e da Avenida José   Amara Brandão Filho no

Bairro Brasilinha, pelo braço curvo longo com luminárias a vapor de sódio.

 Nestes termos,

 Pede e espera deferimento.

 Bonfinópolis de Minas – MG, 27 de abril de 2015.

 VEREADOR REGINALDO PALMA